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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, opbevaring og tildækning af
fødevarer i salgsmontre og køleskabe i butik. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig
placering af håndvask. Mundtlige procedurer for overholdelse
af holdbarhed på kager i montre samt om styring af temperatur
på varmeplade med varmholdte pølser. Ydet konkret vejledning
om regler for forrum ved toilet.
Følgende er konstateret: ved tilsynet opdagede virksomheden
selv at en køleenhed var blevet slukket. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, virksomheden valgte ved tilsynet at kassere
varer i køleskabet. Vejledt generelt om frekvenser for kontrol af
temperaturer på køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: gummilister i én
køleenhed og én hylde i kølerum fremstår med ansamlinger af
skimmel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om frekvenser for renhold og desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: fryserum, fryseskabe, kølenheder i
hele butikken, arbejdsborde, reoler i butik samt vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre og bagdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
varmeholdelse, køl og frost for perioden september 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret salater,
chokolade, proteinbarer og sodavand for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg, cvr.dk.


